АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2024 года                                                                                    №166
Иссад

О внесении изменений  в постановление
администрации № 301 от 02.10.2017года

 «Об утверждении Положения об общественной комиссии
 по обеспечению реализации приоритетного проекта

 «Формирование комфортной городской среды на территории
муниципального образования Иссадское сельское поселение

 Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов  РФ  на  поддержку   государственных  программ   субъектов  РФ  и
муниципальных  программ  формирования  современной  городской  среды»,
Уставом МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести  в постановление администрации МО Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области от 02 октября 2017
года  №  301  «Об  утверждении  Положения  об  общественной  комиссии  по
обеспечению  реализации  приоритетного  проекта  «Формирование  комфортной
городской среды на территории муниципального образования Иссадское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»
изменение,  изложив  приложение   №  2  («Состав   общественной  комиссии  по
формированию комфортной городской среды МО Иссадское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»)  в  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Н.Б.Васильева

Анастасия Алексеевна Коновалова  8(813-63)35-218

Приложение  № 2 к Постановлению
администрации МО Иссадское сельское поселение

от 02.10. 2017 г. № 301
в редакции от 20.08.2019 года № 178
в редакции от 11.12.2020 года № 226
в редакции от 16.08.2024 года № 166

Состав общественной комиссии по формированию комфортной городской
среды МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Васильева Наталья Борисовна – глава  администрации МО Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального района

Заместитель председателя:
Король Андрей Петрович – ведущий специалист по имущественным отношениям
и ЖКХ МО Иссадское сельское поселение

Секретарь комиссии:
Коновалова  Анастасия  Алексеевна –  специалист  1  категории  по  земельным
вопросам и благоустройству администрации МО Иссадское сельское поселение

Члены комиссии:

Степанова Ирина Алексеевна – главный  бухгалтер Администрации;

Депутаты   Совета  депутатов  МО  Иссадское  сельское  поселение  –  2  чел.  (по
согласованию);

Представитель  Общественной  палаты  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области;

Представитель товарищества собственников жилья;

Представитель общественной  организации  «Совет ветеранов» на территории МО
Иссадское сельское поселение (по согласованию);
Председатель  инициативной  комиссии  на  территории  (части)  территории
административного  центра  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области деревни
Иссад;

Представитель   Волховской  районной  организации  Ленинградской  областной
организации  Общероссийской  общественной  организации  Всероссийского
общества инвалидов (по согласованию);

Представитель  местной  организации   Санкт-Петербургской  региональной
организации  Общероссийской  общественной  организации  инвалидов
«Всероссийское  ордена  Трудового  Красного  Знамени  общество  слепых»  (по
согласованию);

Представитель  ОГИБДД  ОМВД  по  Волховскому  району  –  1  чел.  (по
согласованию);

Представитель  отдела  надзорной  деятельности  и  профилактической  работы
Волховского района Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям  и  ликвидации  последствий  стихийных  бедствий  по  Ленинградской
области – 1 чел. (по согласованию).